N \j COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS /—\*\
Q;," ¥, LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAJE 7 'dr
N {
3 ¥

. 4 No. DE OFICIO CEDH:15.1.151/2043
5
& DIl FECHA 19/02/2024
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO : Néstor Manuel Armenddriz Loya
LUGAR DE LA COMISION : Chihuahua, Chih.
PERIODO QUE COMPRENDE: DEL 16/02/2024 AL 17/02/2024
MOTIVO DE LA COMISION ;  Presentacién del libro Derechos Humanos, una Optica Editorial
—————n = 10 UETecnos Aumanos, una Optica Editorial
VEHICULO : OFICIAL X PRIVADO
KM. SALIDA 50887 KM. ARRIBO 51669  KMS. RECORRIDOS 782
DETALLE DE GASTOS
No. COMPROBANTES ADJUNTOS
Proveedor CONCEPTO $ TOTAL
Factura IMPORTE L.V.A.
d782a44a-
7fbc-49ee- Super’s rapidit

9f7a- “"e': r:’_" e Gasolina $655.81 $50.81 5 706.62

cf91586df P EIp
820
B3ES049B-
A76E4678-

85E6- Los arcos Alimentos s 1,078.45( 3 172,55 § 1,251.00
2515421F

14ED

$ s
4A6C5D77
-F6DB-
4B08- ;
Skds FI CIUDAD JUAREZ Hospedaje S 1,393.47| % 169.45| 1,562.92
82CD4876
D95F
$ -18 -1 s -
$ <] 8 -1 s
$ =13 -8 -
$ $ $ -
S -1 s -1 s -
$ o ] -1 s
S -1s -|1s z
$ $ 5 -
$ I HIE =
TOTAL DE GASTOSDE VIAJE | $ 3,520.54
/
RESUMEN
EFECTIVO RECIBIDO / CHEQUE NUM.
(+) GASTOS PAGADOS POR LA C.E.D.H. -
(=) TOTAL RECIBIDO POR VIAJE -
() TOTAL DE GASTOS DE VIAJE 3,802.54
DEVOLUCION DE EFECTIVO/? -
DIFERENCIA A FAVOR (-) / CONTRA (][ - 3,802.54

———
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No. DE OFICIO

)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ([ .~
OFICIO DE COMISION

CEDH:15.1.151/2024
FECHliA COMISION §9/02/2024=
Seamidladly

L= ] =3

o) | Pk

NOMBRE DEL COMISIONADO Néstor Manuel Armendariz Loya

PUESTO: Presidente No. EMPLEADO

LUGAR DE LA COMISION: Judrez, Chihuahua
PERIODO QUE COMPRENDE: DEL

16//02/2024 AL 17/02/2024

MOTIVO DE LA COMISION: Presentacidn del libro Derechos Humanos, una Optica Editorial

VEHICULO OFICIAL X PRIVADO

Deberd tramitar ante la Unidad Financiera y Presupuestal de la Comisién Estatal de los Derechos Humanos los vidticos
correspondientes, los cuales se asignaran conforme al tabulador vigente de la Comisién Estatal de los Derechos

Humanos y deberdn ser comprobados dentro de los 5 (cinco) dias habiles siguientes a la fecha de de la terminacion de
la comisién.

El servidor publico comisionado debera presentar al titular de la Direccién de Servicios Administrstivos un informe de

la comision dentro de los 3 (tres) dias habiles posteriores al términa de dicha comisién. En caso de que el titular de la

Direccion de Servicios Administrativos sea el servidor publico comisionado, el informe se rendir al superior jerarquico
inmediato.

El vehiculo oficial en mencidn, es propiedad de la Comisién Estatal de los Derechos Humanos, se asigna a la persona
que realiza la comisién y se hace responsable del uso adecuado de la unidad durante éste periodo. Cualquier dafio,
infraccion o incidente ocasionado por el usoo inadecuado del vehiculo, es responsabilidad del comisionado.

Manifiesta el comisionado: Estar de acuerdo con lo establecido en el presente documento, y que en caso de incumplir
con la entrega de la comprobacién de vidticos en tiempo y forma , de manera expresa y a la firma del presente, otorga

su consentimiento para que de su salario, compensaciones o prestaciones, le sea descontado quincenaﬁfénte hasta

cubrir el adeudo por dicho concepto. y

TUNMANOS

@U r

DIRECCION DE SERVICIDS ADMINISTRATIVOS

o ISIONADO . TIHARDECAREA DIRECT@R ADMINISTRATIVO

/fl‘
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/ \
leece :
éstor Manuel Armends iz Loya
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erika.zuniga@cedhchihuahuamx
[ER e e s e e e

De: melissa.arzaga@cedhchihuahua.org.mx

Enviado el: Jueves, 22 de febrero de 2024 01:44 p. m.

Para: erika.zuniga@cedhchihuahua.org.mx

Asunto: RE: Consulta de importe de Reposicién por Comision a Juarez del Mtro. Armendériz

Hola buen dig, seria por la primera cantidad, por favor.

De: erika.zuniga@cedhchihuahua.org.mx <erika.zuniga@cedhchihuahua.org.mx>
Enviado el: jueves, 22 de febrero de 2024 11:56 a. m.
Para: melissa.arzaga@cedhchihuahua.org.mx

Asunto: Consulta de importe de Reposicién por Comisidn a Judrez del Mtro.
Armendariz

Melissa, buen dia...
Para consultarte si la cantidad por reembolsar es de: $3,520.54 0 $3,802.54.

La primer cantidad es la sumatoria de todas las facturas anexadas, pero no se si para la otra cantidad este faltando otra
factura.

Quedo pendiente a la respuesta para poder realizar la reposicién del Mtro.
Armendariz.

SALUDOS
Larissa Zuiiiga
Ext. 211

De: escaner.sencuu@gmail.com <escaner.sencuu@gmail.com> Enviado el: jueves, 22 de febrero de 2024 11:30 a. m.
Para: erika.zuniga@cedhchihuahua.org.mx
Asunto: Internet Fax Job

Image data has been attached.
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/-\\ MARISCOS DE JUAREZ
W RFC: MJU951003HAA
%y @ AV. PASEQO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 2220, PARTIDO ROMEROQ, CD JUAREZ,
Wﬁ CHIHUAHUA,
i MEXICO
' CP: 32030
LO S A R CO S Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales
Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Falio FA-9918
Métedo de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 16/2/2024 18:14:41
Moneda: MXN - Peso Mexicana Tipo de cambio:
Exportacién: 01 - No aplica
Datos del cliente
Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
RF.C: CED920927MPS Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Domicilio fiscal: 31020 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
; . Clave Concepto / Valor
Cantidad Clave Unidad SAT - o e
g Producto/Servicio Descripcidn Unitario Importe
1.00 E48 - Unidad de servicio 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES 1,078.45 1,078.45
1116422 J
Importe con letra
MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,078.45
L.V.A, 1.72.55
Total 1,251.00

CFDI Relacionados:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionados:

: i . 00001000000505972874
iilr;: 1(::Seéaclie;tnﬁc:ado del emisor B3E50495-A76E.1678-85CE-
: e 2515421F14ED
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacién Febrero 16 2024 - 18:14:43

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Tipo de Comprobante: |- Ingreso

Sello Digital del CFDi

iVEXOdpOQMBRH KzLT4096TsWwliSa/5xjblPih)z FbsgVPKO7M IaJCchYdYaBﬂtWX_/Nﬁk6jAW863YKSSSliD
+lLonc1G8VLrdVwcRVDXE3LUg Uve9KbwE/Sjf8 n/LuePDufVKOdisaAE92tRqcSizcDWI6InDbVQrvNos)bSVA
fwjylcem9ndMih BbYyB7f0stOIBuyyTIGdWpTAdbOLG bxYOpgyS7mcKVKWbEJKKySFhKWorFad WIGYIHPAZ+rg
uYdtls+sR1Bw2tC6vseUVfUcyh)zPfGwJa8nb+z b4LjmCWalzRNhFKEGWEIDxg zVSgOaNPrbunEeUbUcAanw==

Sello del SAT

SSUIUjYea+] 7IMkwQ4TSCNeNgINRNZQtwO 27Gal5pwaloyagmmw210LglaPXH STlyQUUBSBPs2yrFYhK
7tkFgVLoHMqyyLr5E2dR2dFDrlzC1SPDDOUYe EG6zRIXETEIGCOTYpM bemZQ2vmzcmaouGAgl709E+sL
baxIMmrzaelE9FRgRpWLGGAOd7GIC4AU UeSIIHt9M7loGAINfFAUNr4dOHT7NIXoHrVbM bmmpEJgWF3i
njaplHggtFnifLRUXSECFrTgVe EV3XR23W8/VR/XZHXZF3XEOE+ukNpvaucPFHCkaQFSS‘BZolLAQVB
d6VLwVccZVTTLYD/PDTGLg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

[[1.1] B3E5049B-A76E-4678-85E6-2515421F14ED |2024-02-16T18:14:43 | MAS0810247C0 [IVEX
O0dp0QMBRH KZLT4096T5WWJSa/5ijJPthzFbsgVPKO?I\/]|aJCXCijYaB7ith7ij|<6jAw863YKSSS|
iD+ILonchSVerVchVDXE3LUqUve9waE/ij8n/LuePDusKOdisaAE92thcSichW96JnDbVQrv
NostSVAfwjylcem9ndIVlJthYyB7fOStOIBunyJGdeTAd bOtGbxYOpgyS7mcKVKWbEIKKySfhKWorF
9dw96yJHPAZ+rguYdtis+sRlBw2tCGvseUVfUcthszGwJaSn b+zb4ijCWaJzRNthEGWEIquzVQg
OaNPrbunEeUbUcAanw:=|00001000000505142236| |



= NENTA. ¢
; RESTAURKNT LOS ARCOS
paSEQ TRIUNFO DELR REP HO 2220
CD JUAREZ CHIH
1815661
5w CAJA 6
<< COPIA CLIENTE =>--
| WinERO DETARJETA o0 o
ﬁ#***%***#$*6333””"
cnsn;Tofusﬁc'nei;ﬁasTEutAub
APROBADA™ " . - .. e
AUT: 576575 -QPER: 980 2
LOTE:G0E80L . ‘REF 10088000886
ik 43060000841018AA62
“ YARJETA CREDITO

»
=

[AROC v eamtxsnrerrFEBF e
JC PP RR T LY o 7.7 4 “dwaw’” )

~CONSUMO $1,251.00
PROPINA - $188.60
TOTAL - $1,439.060
FECHA 16FEB24 . HORA 18:11:19
HESERD:

= PROEAASU4B

. 'HOVE2S8B

banreglo

VENTA
RESTAURANT LOS ARCUS
pasEld TRIUNFO DELA REP WO 2228
CD JUAREZ CHIH
1815661

CAIA B

<< COPIA CLIENTE ==
WUHER® DE TARIETR
o aisrdr ka2 %6033
CREDYITO/HSBC HEX /HASTERCARD

APROBADA
AUT:5?65?5 OPER:BBGBZZ
LOTL uabbi REF:BBBBGBBBBBZ3
2y u63&GBBB4LBlBAﬁ92
Y AAKIETR CREDITO
R AR FEBF
T ver (322
CoNSUNG $1,251.BB
PROPINA $188.08
TOTAL $1,439.00
FECHA 16FEBZ4 HORA 18:11:19
HESERO:

PROEAASU4B

HOVE2580



19/2/24, 13:07 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | g8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

MJUS51003HAA MARISCOS DE JUAREZ

Folio fiscal Fecha de expedicion

B3E5049B-A76E-4678-85E6-  2024-02-16T18:14:41
2515421F14ED

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$1,251.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-02-
16T18:14:43

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

m”n



Expedido en FIDEICOMISO F/1596
PASEO TRIUNFQ DE LA REPUBLICA 3451 AV. SANTAFE 481 PISO 7

FIESTA INN. ZONA PRONAF JUAREZ

R e SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
HOTELES BUSINESS CLASS CHIHUAHUA MEXICO 32315

Ciudad de México MEXICO 05348

FFX121005C8A
FI CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 63 00 Certificado 00001000000504981051
Contacto hotel : 6566860700 Fecha de Emisién 2024-02-17 04:50:32
Email Hotel : gshficdj@posadas.com No. Certificado SAT 0000100000050404 1684
Folio (UUID) 4A8C5D77-FBDB-4B08-8A87-82CD4876D95F
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2024-02-17 05:50:38 Folio (xml):420098

Exportacion 01

DATOS DEFACTURACION
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
CED920927MP5

Uso CFDI : G03

Domicilio Fiscal : 31020

égimen Fiscal : 603

Huesped : ARMENDARIZ LOYA, NESTOR MANUEL

Estancia : 20240216 20240217 Folio : 437684 -0 HAB : 905 Reservacion : | 472791 1
Cajero : AN7 Formato de Factura : Q0 Referencia : FFICDJ556583
Contra Code : L 18449 .. Compafia:CNDH Agencia : CUS077807
'PRODUCTOS Y SERVICIOS AL SRR R SR iy AL i :
Cantidad Unidad de medida Clave Producto Concepto Precioc Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1393.47 1393.47
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladade: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $111.48
Base: 1393.47
Sub Total 1393.47
IVA(0.08) 111.48
ISH 57.97
*** UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 92/100 M.N, *** Total Facturado 1562.92
Método de Pago : PUE ‘ i
Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T:C: 1 Total a Pagar : 1562.92

Sello Digital del CFDI AR

wayRyCddaV9yaahBerOxwvQBUOoHvh583JCBgz5Xeg FnTﬁ'YWTHbD70+t5Fox\.‘chYBCA4tc‘(adE2dNJvi+NV42JJu4SpNIbS|:O F4dGU3b/9ffiVcpwzz+v94RIrl
WWidOjoolzw+/[X(j4GizUUBUWUK +amWHBiy153QKhX5571YWU1wgn/T2LmYud56Zso1 XWBQRmyEycsx5C2Cas5nzMxSNIIDNT8+CRKFWNOdsTRAGBXKGTLA
QuOUWEK2WSCIq8bBEdpAcYvY+BsHOVDOn BXSWv2quoVaQarEUI?xq50ﬁ4pfohqYNequODngKnIVIpE\!TJ P2kMGggJQ==

Sello Digital o i

Mm2\PzMFaNTuxYncYJSUXoBQuqynfUchkaSShOdofRTkQLrTT‘ITijatostRTQleLerj+QwthZZciPON\ouJOXDkS zAC4Th?zBBynTZuRkT234chbY
7gJXI4ECYbeHSFNVBTiVFJTquEDvODﬂ'OESnoQJZSSKjTTYXQKAsYOSe\7aniO71Y1gOSSfVVgBB4TJ2EMcK+RJ9206C885675K1m30U4mTI[LVSququﬁdGm
D1EISq_ﬁ)_(_E:ZMk_ijKQEZuynii+583be1ONKn{ym3C”24D__3Eiy3_SpRY+pyC_TnADmEiyj(BFJpn+eEfosH1+WXE<fWS.§?Ahgg=
‘Cadena Original del Complemento icacion Digital del SAT

[|1.1/4A6C5D77-F6DB-4B08-8A87-82CD4876D95F|2024-02-
17T05:50:38]EFA10021TSU5|wayRyC4daVGyaaMGerOxvaBUOoHvbSSSJCBngXegFnTﬂ’YWTHbD?0+t5F0chQmY8CA4t:YadE2dNJVi+NV4ZJJu4SpNJbScO
F4dGUSbelfﬁchwzz+v94R\rIWWIdDjocIzw+;‘jxtj4GizUUBuqu+amWHa‘iy153QKhX55?EYWU1wgn,‘TZLm‘f’udEGZsmxfWBQRmyEycsxSCZCaSnzMxSNEiDN?S+C
RkFWN(%dSSTrFRchkaGTLAOUOUWBkZWQCIquE EdpAcYvV+BsHOVDONBX8Wv2/d/oVaQarEU I?xQSOM\ObeGYNEUSVDDyuXKn[VICSVTJF‘ERMGQQJQ==|OOO
01000000504041684||

Si su factura presenta algn error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596



19/2/24, 9:48 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

FFX121005C6A FIDEICOMISO F/1596

Folio fiscal Fecha de expedicién

4ABC5D77-FEDB-4B08-8A87-  2024-02-17T04:50:32
82CD4876D95F

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$1,562.92 Ingreso

https:/iverificacidi.facturaelectronica sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-02-
17T05:50:38

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC gque certifico

EFA100217SU5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

1M1



FACTURA

Lugar y Fecha Serie Folio
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA KVEI 151497
19/02/2024 8:44:48AM
Expedida en:;] SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP Matriz:] SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP
Panamericana #10325 Panamericana #10325
COL. FRACCIONAMIENTO PASEC DE SANTA MONICA,C.P. 32685 COL. FRACCIONAMIENTO PASEO DE SANTA MONICA, C.P.32695
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA CD. JUAREZ,CHIHUAHUA
SRB930119769 SRB930119769
601
Cliente: 5093 C.P.:31020

Nombre:COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMAR Correo:melissa.arzaga@cedhchihuahua.org.mx
RFC:CED920927MP5

Cantidad Descripcién PermisoCRE Precio unitario Importe

38.010 MAGNA SIN PL/6547/EXP/ES/2015 §17.253341 $655.81

MetodoPago: 04 TARJETA DE CREDITO
No cuenta: Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

Observaciones:

Sin Observaciones Sub - Total: $655.81
Importe con letra: IVA 8%: $50.81
SETECIENTOS SEIS PESOS 62/100 M.N. TOTAL: $706.62

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI
Forma de Pago:

E 6] A
FEGTIOS FISGALES:L FAEG PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal:| d782a44a-7fbc-49ee-9f7a-cf91586df820

No. de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000513570558

Version CFDI:4.0

Fecha y Hora de Certificacian: | 19/02/2024 9:44:57

Sello Digital del CFDI

AMok3m3f1DgKup1 SRHIe2Wjh7vepQDu42wO/cdEuMHMWIprmbBtwWndIAyrM73bh ChLOMuvt] ykleNiJz+/HTrt7GpZb4D8alG+mcol OAZpfQ8sPMPPSgFBSnzs/4yPY
Xszﬁi&htxcLSOMB2utgu?mE12qNCKAB\'KchRry+jdOp4KBZmYzqFf3LE1 pzBL/4JACCwcoH/OWC2ae 7 TK7N/ OXvylUYuXmrxTKeeKpms3qFI/LBZSTqRW3vwxx
gbQu+C/8NF1 F'6Yf9jnyCnXKprRUOGj22n4BZBBrsBDH90f|'Hdee.JdbUpBQmLQSWixDIx9dkcw0T3Nmeh9qijluA==

Sello del SAT

sYu390LtePdvazZBBTQKUrHXrQEuHJSpLN4HErkMTGOUk?HijQkx+F2n0uxGBvaAm1 84aqlG3KOj4KImtImNAzmmEEw.J PomCy6UC1eXcwBSFH4ECmMrEeZ/a
sGXTa5HAO9IAPpIHsLBLzZ1 nwxnrXQyBRHcfil4cgX6E13IT8GBEhqVDEhrkG 1 NexEGOp2qWPayEY9we4MwOIFanYFkoSUaCOthigqunXGBvacBOSijlb
QVEXI008RdbG1X+S1JUgKN1ksBae2NIYOI56ipI9ch5W5tFwibk24 Ve 3 [YoYp1NsvYM19HsCdnXb1IKrN U/gaActSePqViTgbbA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1]d782a44a-7fbc-49ee-0f7 a-cf01586d1820|2024-02-19T09:44:57|AMok3m3f DgKup SRHIe2Wjh7vepQDu42wO/ cdEUMHWIprmbBEWnJIAYrM73bhChLOM
vtlykleNiJz+/HTrt7GpZb4D8alG+mcolOA2pfQ8sPM PPSgF8Snzs/4yPVXzikfiightxcL SOMB2utgu7mB2gNcKABIKXCORMy+dOp4kBZmYzqFi3Lt1 pzBLI4JACCWS
OH/OWC2ae7 Tk7N/OXvylUYuXmrxTKeeKpms3g FULBZSTqRW3vwxxgbQu+C/BNF 1P Y19jfy9CnXKpFyRUOG]2Zn48z2eBrsBDHS0/iHyXdeJdbUp8QamLQSWixDI
x9dkewDT3NmHxh9gQjjluA==|00001000000513570558||




BANORTE
VENTA

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV
E.S. 09261
PANAMERICAN #10325
COL. GRANJAS POLO GAMBOA, C.P. 32674
CD. JUAREZ, CHIH.
SUC. 316

AFILIACION: 8132795
TERMINALID: 807508466

COPIA CLIENTE

NUMERD DE TARJETA: sk ik %kxk 6033
VIGENCIA: 2502

-APROBADA-
TIPO DE TARJETA: MASTERCARD
TIPO: CREDITO
BANCO EMISOR: HSBC MEX
CODIGO DE AUTORIZACION: 755211

IMPORTE: $706.62

AUTORIZADO CON FIRMA ELECTRONICA

FECHA: 17/02/2024 11:22:38
REFERENCIA: B50633818683
AID: AD000000041010
TYR: 0000008000
TSI: E800
APN: TARJETA CREDITO
Turno: 5461
Secuencia: 1743286
Bomba: 5 MAGNA SIN
Yolumen..... 38.011
Precio...... $18.59
Importe..... $706.62

# CODIGO DE FACTURACION #
492611121411743286

USUARIO: E.S.9261
FOLIO DE VENTA: 1743286

IRVARTHNIAV R

NUMERO DE CONTROL: 9261_339293

K\\-CISTEMGASL

BANDRTE
VENTA

WPER'S RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV
k.5, 09261
PANAMERICAN #10325
COL. GRANJAS POLO GaMBOA, C.P. 32674
CD. JUAREZ, CHIH.

AFILTACION: 8132795
TERMINALID: 807508466

COPTA CLIENTE

NUMERD DE TARJETA: ###% skt sair 6033
VIGENCTA: 2502
APROBADA -
TIPO U 1ARJETA: MASTERCARD
TIPG: CREDIIO _
BANCO EMISOR: HSBC MEX

CODIGO DE AUTORIZACION: 75521
IMPORTE: $706.62

AUTORIZADO CON FIRMA ELECTRONICA

FECHA: 17/02/2024 11:22:38
REFERENCIA: 850833618683

£ID: A00C0OC00041010
TYR: 0000008000

TSI: EBOD

APN: TARJETA CREDITO

Turno: 5461
Secuencia: 1743286
Bomba: 5 MAGNA SIN
Volumen..... 38.011
Precio...... $18.59
Importe..... $706.62

# CODIGO DE FACTURACION #
432611121411743286

USUARIC: E.5.9261
E VENTA: 1743286

A

NUMERD DE CONTROL: 9261_339283

335283
-=CISTEMGAS=-



__H_;f__¥________ﬁ____ g S

BIPGAS E.5.09267 .
Super s Rapiditas gIp BIP, 8.4, de gy,
Panamericana # 10325
Granjas Polp Gamboa, C.P. 32695
Cd, Juarez, Chih,, México

_.__—_—_-._-.__.-.._._....-..-_-.:-2-':'_‘:::::2:""‘"-"'"'-—"‘"

Recibo Expedidg en: Cd, Ju rep
SIIC oo 113381
M. PAGD EFEyp CH “TARJETA
17/Fab/2024 11:21:41 gy

COPTI A
Secuencia: 1743285
Bomba; 5 MAGNA ST

TARJETA BANCARIA
APROBADA
AUT. GEC981004Res

Autorizads, . Lleng
Volumen, ., . 38.011
Precia,, ., .. $ 18,50

Subtotal ., $ 655,81
IVa. .. (8%) 50,81
Importe, ., $ 706.57

Setecientgs Seis Pesog 62/100 M, .

““"‘“'"*Eﬁﬁfﬁiﬁiﬁﬁﬁ?““““““““

LT

ATENCION A CLIENTES
Teléfano: (656) 5 35 03 70
arreo: atenciunac?fentes@bipgas.com
Factura en: bipgas.mx/facturacion
** TIENES 24HRS %%

PARA FACTURAR ESTE COMPROBANTE

Gracias por tu Preferencial )

BIFGAS £.5.092671
Super g Rapiditos Brp BIF, 5.4, re C.v.
Fanamericang # 10325
branjas Polg tamboa, C,p, 32685
Gt Jugres Chih, Méxino
HH930119 759 SUC. 318

i
i

fiewibo Expedidg en: Od. Ju rez, Chih. Mex.

SIIC N000113381
ﬂum“-mmmmwm
17/Feb; 2004 11:21:41 aM

COPTIa: g
Secuencia: 1743286
Bomba: & MAGNA ST

TARJETA BANCARIA
APROBADA
AUT. GEC981004Re5

Autorizado, Lieng
VYolumen, ... . 38.011
Precio. .., ., $ 18,59
Subtotal. ., $ 655.81
Iva. ., (8%) 50.81
Importe, .. .. $ 706.62

Setecientos seig Pesos 62/100 H.N,

FIRMA DEL CLTENTE

A

ATENCIGN A CLIENTES
Teléfong: (656) 5 35 03 70
Correp; atenciunaclientes@bipgasluom
Factura en: ipgas,mx/facturacian
% TIENES 24HRS
PARA FACTURAR ESTE COMPROBANTE

Gracias por tu Preferenciall



19/2/24, 12:56

Verificaciéon de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA |$8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SRB930119769

Folio fiscal

D782A44A-7TFBC-49EE-9F 7A-
CF91586DF820

Total del CFDI

$706.62

Nombre o razén social
del emisor

SUPER'S RAPIDITOS
BIP BIP

Fecha de expedicion

2024-02-19T08:44:49

Efecto del
comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacién
SAT

2024-02-
18T09:44:57

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

DIG130917F9A

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

17





